

貸借対照表
平成30年3月31日現在

科目	金額
(単位:円)	
資産の部	
I 流動資産	468,704,123
現金及び預金	388,895,313
売掛金及び未収入金	44,812,886
棚卸資産	5,404,210
その他	29,591,714
II 固定資産	2,915,171,976
有形固定資産	2,882,339,380
建物及び構築物	2,215,742,860
土地	543,072,352
その他	123,524,168
無形固定資産	680,455
投資その他の資産	32,152,141
III 繰延資産	579,046
資産の部合計	3,384,455,145
負債の部	
I 流動負債	78,234,382
買掛金及び未払金	39,590,419
未払法人税等	9,368,700
その他	29,275,263
II 固定負債	3,084,762,044
長期借入金	3,045,596,000
その他	39,166,044
III 引当金	0
負債の部合計	3,162,996,426
純資産の部	
資本金	142,400,000
利益剰余金	79,058,719
利益準備金	1,424,000
その他の利益剰余金	77,634,719
別途積立金	35,300,000
繰越利益剰余金	42,334,719
純資産の部合計	221,458,719
負債・純資産の部合計	3,384,455,145

損益計算書
自 平成29年4月1日
至 平成30年3月31日

科目	金額
(単位:円)	
売上高	623,693,716
売上原価	168,144,021
売上総利益	455,549,695
販売費及び一般管理費	391,463,004
営業利益	64,086,691
営業外収益	2,222,208
営業外費用	9,769,536
経常利益	56,539,363
特別利益	2,808,589
特別損失	8,614,404
税金等調整前当期純利益	50,733,548
法人税等	9,885,400
法人税等調整額	-585,554
当期純利益	41,433,702